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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nén b) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040,
Ligjin pér Financat e Pushtetit Lokal Nr. 03/L-049, Ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité Nr.03/L-048, Kornizén Afatmesme 2023-2025, nenin 40 paragrafi 2 nén pikén 2 té
Statutit t¢ Komunés sé Klinés, rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa té dv. 12.09.2022 dhe
debatin me publikun mé 13.09.2022, Kuvendi i Komunés sé Klinés, né seancén e VIII- té t& rregullt pér
vitin 2022 t¢ mbajtur mé 23.09.2022 mori  kéts:

VENDIM

Pér

Aprovimin e propozim - buxhetit komunal pér vitin 2023-2025 pérfshiré projektet kapitale

1. Miratohet buxheti i Komunés s& Klinés pér vitin 2023 dhe Projektet me prioritet pér vitin
2023-2025.

2. Buxheti i Komunés sé Klinés pér vitin 2023 &shté né shumén totale prej 13,051,595 €.

Kategorité buxhetore 2023 2024 2025
1|Paga dhe meditje 6,753,688 6,787,456 6,821,394
2|Malira dhe shérbime 1,660,000 1,700,000 1,750,000
3[Komunalit 200,000 213,260 221,790
4[Transfere dhe sub. 400,000 426,325 438,605
5|Kapitale

5,230,970
5 EE?; SRR za;:

4,789,680
TOTAL.I :

3. Buxheti si né pikén dy t& kétij Vendimi dhe lista e projekteve kapitale me prioritet pér
vitet 2023-2025, miratohen me ndryshime té cilat jané inkorporuar né buxhet.

4. Kompetent pér ekzekutimin e kétij Vendimi éshte Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim.

5. Vendimi &shtg i plotfuqishém me miratim nga Kuvendi i Komunés sipas nenit 81 t&
LVL-s¢ dhe pas publikimit né ueb-fage zyrtare t& komunés.

Njoftohen:

- MAPL;
- Kryetari i Komunes;
- Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim;
- Zyra pér Informim;
- Arkivi;
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